
 
 

FACULTAD DE HUMANIDADES Y CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN:    

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  EXT.  CORREO ELECTRÓNICO 
Comunicación Audiovisual  Begoña Siles Ojeda  2325  besileso@uchceu.es 
Periodismo  Josep Solves Almela  62411  jsolves@uchceu.es 
Publicidad y Relaciones Públicas  José Martínez Sáez  2320  pemartinez@uchceu.es 
Educación Infantil/Primaria  Ana Gloria Reig Mezquida  2455  ana.reig@uchceu.es

 

FACULTAD DE DERECHO, EMPRESA Y CIENCIAS POLÍTICAS:    

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  EXT.  CORREO ELECTRÓNICO 
Derecho, Empresa y Ciencias 
Políticas  Esperanza Ferrando Nicolau   2350  enicolau@uchceu.es 

 
 

ESCUELA SUPERIOR DE ENSEÑANZAS TÉCNICAS:      

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  EXT.  CORREO ELECTRÓNICO 
Arquitectura  Ignacio Juan Ferruses  Ext. 

63945 
Ignacio.juan@uchceu.es 

Informática  Nuria Rosillo 
 

Ext. 
63910 

nrosillo@uchceu.es 

Diseño Industrial  Lucía Hilario  Ext. 
63910 

luciah@uchceu.es 
 

 

 



 
 

FACULTAD DE CIENCIAS DE LA SALUD:    

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  EXT.  CORREO ELECTRÓNICO 
Enfermería  Marta LLuesma  64436  Marta.lluesma1@uchceu.es 
Fisioterapia  Mª Dolores Arguisuelas  64340  Doloresarguisuelas@uchceu.es 
Farmacia  Teresa Olivar  64531  tolivar@uchceu.es 
Odontología  Chirag Sheth  64305  chirag.sheth@uchceu.es
Medicina  Juan Carlos Frias  64425  Juan.frias@uchceu.es 

   

FACULTAD DE VETERINARIA:        

COORDINADORES SICUE  NOMBRE  EXT.  CORREO ELECTRÓNICO 
Veterinaria  Mª Teresa Balastegui Martínez 66007 maria.balastegui@uchceu.es

 

 

 


